9,3749 ha w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów: 
RIIIa- 1,0126 ha, RIIIb– 0,7887, ha, RIVa– 0,3270 ha, RIVb- 6,2468 ha, RV- 0,7459 ha, RVI- 0,2539 ha.  

Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego wynosi: 48,0 dt pszenicy. 
Minimalne postąpienie – 2,00 dt. 
Wadium wynosi 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych). 
Okres dzierżawy – do dnia 31 sierpnia 2027 roku 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy 
powyższa nieruchomości przeznaczona jest pod przemysł i usługi. 

Nieruchomość ta zostanie wydzierżawiona na cele rolne w drodze przetargu.